

تحقیق اسطوره شناسی

دانلود تحقیق در مورد اسطوره شناسی،

در قالب word و در 27 صفحه، قابل ویرایش.

بخشی از متن تحقیق:

مجموعه حاضر از پویاترین سایت ادبیات فارسی تهیه و تنظیم گردیده است که در انتهای هر فصل فهرست پانویس و منابع آن و نام نویسنده مقاله ای که از آن استفاده گردیده با رسم امانت داری بیان شده است.

در این تحقیق، ابتدا به تعریف اسطوره و اسطوره شناسی پرداخته شده و بیان شده که نخستین بار کلمه اسطوره در زبان فارسی توسط چه کسی و در کجا بوده است. سپس فهرست اساطیر ایران را در سه هزار سال نهضت نام برده ام و به توضیح چند مورد آن اکتفا نموده ام. در ادامه به جامعه شناسی اساطیر در شاهنامه، سروده حکیم ابوالقاسم فردوسی پرداخته شده است. چون اسطوره ها در هر زمان و مکان تغییر می کنند در انتهای این مجموعه قسمتی با نام انسان و اسطوره های نوینش بیان گردیده که نظر متفکرانی چون فرانسویس بیکن و... در این مورد و این که چرا اسطوره ها ادامه دارند نقل گردیده. امید است مورد توجه قرار گیرد.

« فصل اول »»

اسطوره شناسی:

اسطوره شناسی: دانشی است که به بررسی روابط میان افسانه ها، و جایگاه آنها در دنیای امروز می پردازد.

اسطوره نماد زندگی دوران پیش از دانش و صنعت و نشان مشخص روزگاران باستان است. تحول اساطیر هر قوم، معرف تحول شکل زندگی، دگرگونی ساختارهای اجتماعی و تحول اندیشه و دانش است. در واقع، اسطوره نشانگر یک دگرگونی بنیادی در پویش بالارونده ذهن بشری است. اساطیر، روایاتی است که از طبیعت و ذهن انسان بدوی ریشه می گیرد. و برآمده از رابطه دوسویه این دو است.

ریشه واژه اسطوره:

این واژه که جمع شکسته عربی آن به گونه اساطیر بیشتر بکار می رود، از واژه هایی است که در بیشتر زبانهای هند و اروپایی مشتقاتی دارد. در سنسکریت Sutra به معنی داستان است که بیشتر در نوشته های بودایی بکار رفته است. در یونانی Historia به معنی جستجو و آگاهی، در فرانسه (فرانسوی) Histaire، در انگلیسی به دو صورت Story به معنی حکایت، داستان و قصه تاریخی، و History به معنی تاریخ، گزارش و روایت بکار می رود.

این فایل به همراه چکیده، فهرست مطالب، متن اصلی و منابع تحقیق با فرمت word، در اختیار شما قرار می گیرد

تعداد صفحات: 27

...دانلود...

دانلود تحقیق در مورد اسطوره...

بخشی از متن اصلی : مجموعه حاضر از پویاترین سایت ادبیات فارسی تهیه و تنظیم گردیده است که در انتهای...

بررسی اسطوره از دیدگاههای مدرن...

مقدمه: انسان از بدو تولد و در طول دوران حیات خود برای پاسخگویی به حوادث و نیازهایی که در حوزه...

بررسی اسطوره از دیدگاههای مدرن...

لینک دانلود اینجا است. کلیک کنید. برو به صفحه دانلود فایل

تحقیق نقش اسطوره در ادبیات...

دانلود تحقیق با موضوع نقش اسطوره در ادبیات ایران، در قالب word و در 34 صفحه، قابل ویرایش. بخشی از...

تحقیق واژه و معنی اسطوره

دانلود تحقیق با موضوع واژه و معنی اسطوره، در قالب word و در 78 صفحه، قابل ویرایش. بخشی از متن...

تحقیق اسطوره های ایران

مقدمه: اسطوره همان واژه ای است که در زبان فرنگی به دو شکل S torğ (قصه) و H i storg...